
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

Llamado a Licitación Pública Nº 03/2020 
 
Objeto: Terminación: UENI A/C en Villa Elisa- Dpto. Colón – 

Renglón N° 1 – UENI A/C en Gualeguay – Dpto. Gualeguay – 

Renglón N° 2.- 

 

Licitación Pública Nº 03/2020 
Presupuesto Oficial: $ 51.946.426,29 
Presupuesto Oficial Renglón N° 1: $16.033.249,00 
Presupuesto Oficial Renglón N° 2: $35.913.177,29 
Garantía de oferta exigida: 1% del presupuesto oficial  
Consulta y venta de pliego:   Unidad Ejecutora Provincial sita  en  
Libertad Nº 86, Paraná.  Pliego Aprobado por resolución Nº 353/20 de 
fecha 28/10/2020.  
Valor del Pliego: $ 100 cada pliego  
Entrega límite de sobres: 09 de diciembre hasta 09:00 hs. En la 
Unidad Ejecutora Provincial sita en calle Libertad Nº 86- Paraná. 
Fecha de apertura: 09/12/2020 - Hora: 10:00 hs. 
Lugar de apertura: En la Unidad Ejecutora Provincial sita en calle 
Libertad 86 en Paraná- Provincia de Entre Ríos 
Plazo de Ejecución: 120 días corridos Renglón Nº 1 - 180 días 
corridos Renglón Nº 2. 

 
 
 

 
Financiamiento 
 

 
 

 
 
Ministerio de  

Educación  
Presidencia de la Nación 

Ministerio de Educación de la Nación 


